CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
PORTARIA Nº 071/2018

Concede férias aos Servidores da Câmara Municipal de Naviraí, e dá outras providências.

JAIMIR JOSÉ DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais...

RESOLVE:

I- Conceder férias nos períodos que menciona, aos servidores pertencentes ao Quadro da Câmara Municipal,
relacionados no Anexo Único, parte indissociável da presente, com fulcro no art. 68 da Lei Complementar nº 042/03
de 21.08.03 (Estatuto do Servidor), c/c o parágrafo 5º do artigo 24 da Lei Orgânica do Município.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dezenove dias do mês
de junho de 2018.

JAIMIR JOSÉ DA SILVA
Presidente.

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 071/2018

Publicado por:
Rodrigo Gazette de Souza

Código Identificador:EF54DC47

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 26/06/2018.
Edição 2128
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/

  Nome Cargo Período
Aquisitivo

Período de Férias

1 Adriana Rossatto Delicato
Monteiro

Técnico Legislativo-
Administrativo

2017/2018 02/07/18 a
31/07/18

2 Joice Valesca Ângeli de
Andrade

Faxineira 2017 16/07/18 a
04/08/18 e
12/12/18 a
21/12/18

3 Marise Helena Nunes
Alonso

Técnico Legislativo-
Administrativo

2017/2018 09/07/18 a
20/07/18 e
07/01/19 a
24/01/19

4 Rejane Rebouças Pavão de
Arruda

Assessora Parlamentar III 2017/2018 16/07/18 a
30/07/18 e
07/01/19 a
21/01/19

5 Rosiclei Moreira da Costa Assessora Parlamentar II 2017/2018 02/07/18 a
31/07/18

6 Sueli Furlan Matticolli Assessora Parlamentar II 2017/2018 02/07/18 a
31/07/18

7 Talitha Angelica de Oliveira
Angelotto

Técnico Legislativo-
Administrativo

2017/2018 02/07/18 a
31/07/18

8 Zunemi Pavão Tobias
Barbosa

Assessora Parlamentar II 2017/2018 02/07/18 a
31/07/18